
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

139 
101 
140 
108 
106 
111 
132 
144 

Nome 

JARBAS REIS 
MARCOS PAULO 
ADRIANO LIMA 
ALEXANDRE ARAUJO 
MARCELO DA SILVA 
JOANES GOUVEA 
CACAU NUNES 
MARCELO SANTANNA 

Classe M e lhor Te m po 

1:11.039 
1:11.140 
1:11.286 
1:11.375 
1:11.377 
1:11.460 
1:11.504 
1:11.520 

Diff 

0.101 
0.247 
0.336 
0.338 
0.421 
0.465 
0.481 

Melhor Veloc. 

60,812 
60,725 
60,601 
60,525 
60,524 
60,453 
60,416 
60,403 

na volta. 

8 
6 
5 
7 
7 
6 
3 
8 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 01/12/2019 12:58:14 

Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: RBC Racing 

Taça Minas Gerais de Kart 2019 
Super Kart Indoor - 4º Evento - 7ª e 8ª Provas 

Tomada de tempos - SPKI 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 8:49:07 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

30/11/2019 08:50 


