



## Taça Minas Gerais de Kart 2019

## Classificado pela melhor volta

Super Kart Indoor - 4º Evento - 7ª e 8ª Provas

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

Tomada de tempos - SPKI

30/11/2019 08:50

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 8:49:07

No.	Nome	Classe	r Tem po	Diff	lhor Veloc.	volta.	Nat/State	Sponsor
139	JARBAS REIS		1:11.039		60,812	8		
101	MARCOS PAULO		1:11.140	0.101	60,725	6		
140	ADRIANO LIMA		1:11.286	0.247	60,601	5		
108	ALEXANDRE ARAUJO		1:11.375	0.336	60,525	7		
106	MARCELO DA SILVA		1:11.377	0.338	60,524	7		
111	JOANES GOUVEA		1:11.460	0.421	60,453	6		
132	CACAU NUNES		1:11.504	0.465	60,416	3		
144	MARCELO SANTANNA		1:11.520	0.481	60,403	8		
	101 140 108 106 111 132	101 MARCOS PAULO 140 ADRIANO LIMA 108 ALEXANDRE ARAUJO 106 MARCELO DA SILVA 111 JOANES GOUVEA 132 CACAU NUNES	101 MARCOS PAULO 140 ADRIANO LIMA 108 ALEXANDRE ARAUJO 106 MARCELO DA SILVA 111 JOANES GOUVEA 132 CACAU NUNES	101       MARCOS PAULO       1:11.140         140       ADRIANO LIMA       1:11.286         108       ALEXANDRE ARAUJO       1:11.375         106       MARCELO DA SILVA       1:11.377         111       JOANES GOUVEA       1:11.460         132       CACAU NUNES       1:11.504	101       MARCOS PAULO       1:11.140       0.101         140       ADRIANO LIMA       1:11.286       0.247         108       ALEXANDRE ARAUJO       1:11.375       0.336         106       MARCELO DA SILVA       1:11.377       0.338         111       JOANES GOUVEA       1:11.460       0.421         132       CACAU NUNES       1:11.504       0.465	101       MARCOS PAULO       1:11.140       0.101       60,725         140       ADRIANO LIMA       1:11.286       0.247       60,601         108       ALEXANDRE ARAUJO       1:11.375       0.336       60,525         106       MARCELO DA SILVA       1:11.377       0.338       60,524         111       JOANES GOUVEA       1:11.460       0.421       60,453         132       CACAU NUNES       1:11.504       0.465       60,416	101       MARCOS PAULO       1:11.140       0.101       60,725       6         140       ADRIANO LIMA       1:11.286       0.247       60,601       5         108       ALEXANDRE ARAUJO       1:11.375       0.336       60,525       7         106       MARCELO DA SILVA       1:11.377       0.338       60,524       7         111       JOANES GOUVEA       1:11.460       0.421       60,453       6         132       CACAU NUNES       1:11.504       0.465       60,416       3	101       MARCOS PAULO       1:11.140       0.101       60,725       6         140       ADRIANO LIMA       1:11.286       0.247       60,601       5         108       ALEXANDRE ARAUJO       1:11.375       0.336       60,525       7         106       MARCELO DA SILVA       1:11.377       0.338       60,524       7         111       JOANES GOUVEA       1:11.460       0.421       60,453       6         132       CACAU NUNES       1:11.504       0.465       60,416       3

Cronometragem Diretor de Prova Comissários Orbits

www.mylaps.com Licenciado para: RBC Racing